



**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr SZ.272.35.2013 pn.:

**„Doposażenie pracowni praktycznej nauki zawodu Technikum nr 2
w Zespole Szkół Budowlanych Rzemiosł Różnych w Raciborzu
w ramach projektu pn. „Mam zawód - mam pracę w regionie” – przetarg 2”**

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie nr 1

Biorąc pod uwagę listy kompatybilności zasilaczy z markowymi jednostkami centralnymi czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera stacjonarnego wyposażonego w zasilacz o mocy minimum 250W i sprawności 90%? Zastosowanie zasilacza o mocy minimum 250W wystarcza do stabilnej pracy markowej jednostki centralnej.

ODPOWIEDŹ

Nie. Zasilacze powinny być zgodne ze specyfikacją.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści serwer, którego płyta główna wyposażona jest w minimum:?

ilość gniazd pamięci – 4 szt.,
kontroler RAID ze złączami Serial ATA/600 – 6 szt.,
gniazdo PCI-Express 2.0 16x – 1 szt.,
gniazdo PCI-Express 2.0 4x – 1 szt.,
gniazdo PCI-Express 2.0 1x – min.1 szt.

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem, że będą spełnione pozostałe wymagania specyfikacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści serwer, którego wewnętrzny napęd optyczny nie obsługuje nośników dwuwarstwowych?

ODPOWIEDŹ

Nie. Napęd optyczny powinien obsługiwać nośniki dwuwarstwowe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści serwer, którego wewnętrzny napęd optyczny osadzony jest w jedynej wnęcie 5,25”?

ODPOWIEDŹ

Nie. Ilość zatok powinna być zgodna ze specyfikacją.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w minimum 2 wentylatory wewnętrzne na każdy zasilacz serwera?

ODPOWIEDŹ

Tak, pod warunkiem, że zapewni to prawidłowe chłodzenie urządzenia.

STAROSTA

Adam Hajduk

CIEROWNIK REFERATU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Marian Opic